
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

________________________________________________________________________ 

Alteração da data de divulgação da Pontuação Prova Oral em Língua Guarani- PSLIN-2020/UFGD- Página 1 de 1 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 58, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021 
Alteração da data de divulgação da Pontuação da Prova Oral em Língua Guarani do Curso de Licenciatura Intercultural Indígena 

Teko Arandu PSLIN-2020/UFGD 
 

 

 

 

 

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso 

das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, 

considerando o Edital de Abertura CCS n.º 03/2020 do Processo Seletivo do Curso de Graduação em 

Licenciatura Intercultural Indígena – TEKO ARANDU (PSLIN-2020/UFGD), RESOLVE: 

 

1. INFORMAR que as pontuações da Prova Oral e da Prova de Redação serão divulgadas juntamente 

com o Resultado Preliminar no dia 03 de novembro de 2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Nelson Tsuji Junior  

Coordenador do Centro de Seleção  


